
Муниципальное казенное 

учреждение ”Отдел 

образования 

Исполнительного комитета 

Дрожжановского 

муниципального района    

Республики Татарстан” 

 “Татарстан Республикасы 

Чүпрәле муниципаль районы 

башкарма комитеты    мәгариф 

бүлеге” муниципаль  казна 

учреждениясе 

 

Адрес: 422470, Дрожжановский район, с. Старое Дрожжаное, ул. Центральная, д.4а 

 Тел/ факс: (84375) 2-23-51, 2-22-54           E-mail: Drz.roo@tatar.ru 

 

       ПРИКАЗ                                                                                                  БОЕРЫК                                                                                                                           

№ 99                                                                                                           от 27.08.2021 

 

О проведении методических десантов 

 в образовательных учреждениях в 2021-2022 учебном году 

 

 

В целях   изучения учебно-методической деятельности  образовательных 

учреждений оказания методической помощи педагогическим работникам   

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график проведения методических десантов в следующих 

общеобразовательных учреждениях: 

 

№ Название ОУ Сроки 

1 МБОУ «Старокакерлинская СОШ» 08.11-13.11 

2 МБОУ «Стародрожжановская НШДС» 13.12-17.12 

3 МБОУ «Староильмовская НШДС» 06.12-19.12 

4 МБОУ «Матакская СОШ» 17.01.-22.01 

5 МБОУ «Новоубеевская ООШ» 14.03-19.03 

6 МБОУ «Большеаксинская СОШ» 04.04.09.04 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника по УМР Замалтдинову Э.С. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


